

SMLOUVA O DÍLO

2 – 7040 – 2004

uzavřená podle ustanovení § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb.,
obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů

I. Smluvní strany

Objednatel: **Česká republika – Ministerstvo zemědělství**
Adresa: Těšnov 17, 117 05 Praha 1
Zastoupená: Ing. Jiřím Pondělíčkem, Ph.D.
ředitelem odboru rybářství, myslivosti a včelařství
Pověřený zaměstnanec: Ing. Jaroslav Růžička
Bankovní spojení: ČNB, centrální pobočka Praha 1
č.ú. 1226-001/0710
IČ: 020478

(dále jen objednatel) na straně jedné

a

Zhotovitel: **Rembrandt s.r.o.**
Adresa: B. Smetany 1754, 358 01 Kraslice
Zastoupený: Petrem Šeplavým jednatelem společnosti
Bankovní spojení: v
IČ: 25215850
DIČ: 157-25215850

(dále jen zhotovitel) na straně druhé

uzavírají k veřejné zakázce č. 49/03 tuto smlouvu:

II. Předmět smlouvy

1. Předmět plnění:

Zhotovitel se zavazuje zhotovit pro objednatele plomby a lístky o původu zvěře, na základě požadavků orgány státní správy uvedených v seznamu, který dodá objednavatel zhotoviteli. Zhotovitel provede jejich distribuci do příslušných orgánů státní správy v rámci celé České republiky a o objednávkách povede evidenci.

2. **Místo provádění:** Celá Česká republika

3. Podmínky plnění předmětu zakázky

3.1. Zhotovitel se zavazuje zajistit a prohlašuje, že předmět zakázky bude splňovat následující technické požadavky plomb a lístků o původu zvěře:

- požadavky odolnosti plomb na zvěř proti teplotním vlivům (-40 až +50 stupňů Celsia),
- že nezhotoví duplicitní plombu na zvěř,
- že plomba na zvěř bude obsahovat prvky jedinečnosti pouze pro použití na značení zvěře,
- že plomby na zvěř budou vyrobeny a distribuovány v jedné kontinuální číselné řadě (platí pro veškerou výrobu bez časového omezení),
- že potřebná síla k přetržení poutka plomby na zvěř bude větší než 150 N a k vytržení poutka z kleštiny větší než 200 N,
- že plomby na zvěř budou vyrobeny ve žluté barvě (GL – barva ze vzorníku Ostacolor Pardubice),
- že lístek o původu zvěře bude tištěn ofsetem černou barvou na 160g/m² karton a perforován.

Zhotovitel se zavazuje dodávat plomby a lístky ve vyhotovení dle vzoru plomby a formuláře lístku o původu zvěře, které tvoří přílohu č. 2 a 3 této smlouvy jako její nedílnou součást.

3.2. Zhotovitel se zavazuje splnit tyto požadavky na distribuci a evidenci:

- malá série: balení po 10 ks plomb s kontrolním štítkem
- velká série: balení po 100 ks plomb s kontrolním štítkem

3.3. Zhotovitel se zavazuje zajistit, aby předmětné plomby a lístky o původu zvěře byly vyráběny pouze pro účely stanovené podmínkami veřejné zakázky, na základě které byla tato smlouva uzavřena.

3.4. Objednatel souhlasí, aby zhotovitel poskytl údaje z výkazu evidence plomb a lístků o původu zvěře v případě vyžádání orgánů Policie ČR.

III.

Cena předmětu plnění

Sjednaná cena a její kalkulace je uvedena v tabulkách, které tvoří přílohu č. 4 této smlouvy jako její nedílnou součást.

Nabídková cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná, přičemž k jejímu navýšení je možno přistoupit pouze za podmínek stanovených zadavatelem při vyhlášení soutěže.

Jednotkové ceny jsou stanoveny jako ceny jednotné, platné v rámci celé České republiky. V dalších letech si účastníci formou dodatku k této smlouvě mohou dohodnout změnu ceny v těchto případech:

- a) v případě vývoje míry inflace vyjádřené odchylkou indexů spotřebitelských cen a služeb zveřejňovaných Českým statistickým úřadem k 31.12. příslušného roku, nebo vývoje cen

vstupních materiálů pro výrobu plomb, příslušného roku proti stavu v době podání nabídky o více než 10%,

- b) nebo dojde-li v průběhu realizace ke změně daňových předpisů s dopadem na nabídkovou cenu. V případě změny DPH zhotovitele v návaznosti na změny daňových předpisů budou faktury zhotovitele upraveny v části týkající se výše DPH ke dni platnosti změny daňových předpisů.

Celková cena za dobu plnění dle předmětu plnění specifikovaného v článku II., odst. 1 této smlouvy činí:

	<i>Cena jednotková (1 komplet)</i>	<i>Cena za 300 tis. jednotek</i>
Nabídková cena bez DPH	4,40 Kč	1 320 000,- Kč
DPH 22%	0,968 Kč	290 400,-Kč
Celková nabídková cena s DPH	5,368 Kč	1 610 400,- Kč

Pro cenové účely se cenou jednotkovou (*1 komplet*) rozumí cena jednoho kusu plomby včetně potisku a jednoho kusu lístku o původu zvěře. Tato cena je odvozena z nákladů na výrobu, kompletaci, evidenci a distribuci **velké série** (100 ks plomb a lístků o původu zvěře). Velká série, tj. 100 ks plomb a lístků o původu zvěře je nejmenší možný počet pro jednu objednávku příslušným orgánem státní správy myslivosti.

Cena za jednotlivé dodávky orgánu státní správy myslivosti bude uhrazena na účet zhotovitele na základě vystavené faktury se čtrnáctidenní splatností.

IV. Jednotlivá plnění a místo plnění

Zhotovitel se zavazuje dodávat plomby a lístky v množství podle jednotlivých objednávek příslušných orgánů státní zprávy, a to do 7 pracovních dnů ode dne obdržení objednávky. Plomby a lístky dodá zhotovitel příslušnému orgánu státní správy myslivosti, který objednávku učinil, pokud nebude písemně dohodnuto jinak. Formulář objednávky tvoří přílohu č. 5 této smlouvy jako její nedílnou součást.

Příslušný zaměstnanec orgánu státní správy myslivosti, který objednávku učinil, písemně potvrdí převzetí dodávky plomb a lístků o původu zvěře a uvede dodaný počet plomb a lístků v předávacím protokolu. Formulář předávacího protokolu tvoří přílohu č. 6 této smlouvy jako její nedílnou součást.

Příslušné orgány státní správy myslivosti jsou odpovědné za své objednávky, odběr a rovněž za úhradu objednaných, resp. dodaných plomb a lístků o původu zvěře. Doručená objednávka je po potvrzení zhotovitelem závazná.

Zhotovitel se zavazuje vždy do 31.1. následujícího kalendářního roku zaslat objednateli v listinné a elektronické podobě (na disketě nebo CD) výkaz evidence dodaných lístků o původu zvěře a plomb za uplynulý kalendářní rok. V tomto výkazu zhotovitel zejména uvede název odběratele, počet předaných plomb a lístků o původu zvěře, číselnou řadu předaných plomb, datum objednávky a datum distribuce.

V. Doba plnění

Zahájení: 13. února 2004

Dokončení: na dobu neurčitou

Věcné plnění bude postupné na základě objednávek orgánů státní správy.

VI. Záruka

Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na plomby a lístky o původu zvěře po dobu min. 10 let

VII. Smluvní pokuta a odstoupení od smlouvy

1. V případě, že zhotovitel poruší ustanovení článku II. odst. 3.1. této smlouvy tak, že dodá duplicitní plombu, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši do 5% z celkové ceny plnění za jeden rok, tj. z částky 1 610 400,- Kč. Konkrétní výše smluvní pokuty bude stanovena objednatelem s ohledem na závažnost porušení shora uvedené povinnosti smluvní pokutou zajištěné.
2. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele na náhradu škody, pokud mu porušením smluvní povinnosti zhotovitelem vznikne.
3. V případě, že objednatel zjistí opakované porušení povinnosti smluvní pokutou zajištěné, má vedle nároku podle odst.1 a 2 tohoto článku zároveň právo odstoupit od smlouvy.
4. Právo na smluvní pokutu je objednatel povinen uplatnit písemně bez zbytečného odkladu u zhotovitele, nejpozději však do 3 měsíců ode dne V této lhůtě může rovněž odstoupit od smlouvy podle ustanovení odst. 3 tohoto článku.

VIII. Závěrečná ustanovení

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami a uzavírá se na dobu do splnění jejího účelu.

Právní vztahy, vznikající a vyplývající z této smlouvy, které nejsou výslovně touto smlouvou upraveny, se řídí příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku.

Tuto smlouvu je možno měnit pouze formou písemných dodatků.

Tato smlouva se vyhotovuje ve 4 exemplářích, z nichž každý má platnost originálu. Každá ze smluvních stran obdrží 2 exempláře.

V Praze dne: 13.2.2004

V Praze dne: 13.2.2004

objednatel
Ing. Jiří Pondělčák, PhD.
ředitel odboru rybnářství, myslivosti a včelařství
ČR - Ministerstvo zemědělství



zhotovitel
Petr Šeplavý
Jednatel společnosti Rembrandt s.r.o.
prevozovna Dobřichovice
Všenorská 265, 252 29 Dobřichovice
IČO: 25215850
tel./fax: 257 712 287
e-mail: objednavky@myslivci.cz

Seznam příloh smlouvy o dílo

1. Výpis z obchodního rejstříku na společnost Rembrandt s.r.o.
2. Popis plomby na zvěř PL 91/26 podle vyhlášky č. 244/2002 Sb. ve znění vyhlášky 350/2003 Sb., kterou se provádí některá ustanovení zákona o myslivosti č. 449/2001 Sb.
3. Formulář lístku o původu zvěře podle vyhlášky č. 244/2002 Sb. ve znění vyhlášky 350/2003 Sb., kterou se provádí některá ustanovení zákona o myslivosti č. 449/2001 Sb.
4. Sjednaná cena a její skladba.
5. Objednávkový list.
6. Předávací protokol.



**DODATEK KE SMLouvĚ O DíLO č 2-7040-2004
10293/2008 – 16230**

uzavřená podle ustanovení § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb.,
obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů

**I.
Smluvní strany**

Objednatel: Česká republika – Ministerstvo zemědělství
Adresa: Těšnov 17, 117 05 Praha 1
Zastoupená: Ing. et Ing. Jiřím Dobiášem
ředitelem odboru rybářství, myslivosti a včelařství
Pověřený zaměstnanec: Ing. Jaroslav Růžička
Bankovní spojení: ČNB, centrální pobočka Praha 1
č.ú. 1226-001/0710
IČ: 020478

(dále jen objednatel) na straně jedné

a

Zhotovitel: Rembrandt s.r.o.
Adresa: Všenorská 265, 252 29 Dobřichovice
Zastoupený: Petrem Šeplavým jednatelem společnosti
Bankovní spojení: Č. spořitelna a.s.
č.ú. .
IČ: 25215850
DIČ: CZ25215850

(dále jen zhotovitel) na straně druhé

uzavírají k veřejné zakázce č. 49/03 tento dodatek č. 10293/2008-16230 ke smlouvě
č. 2-7040-2004:

**II.
Předmět a účel dodatku smlouvy**

Předmětem tohoto dodatku smlouvy je změna jednotkové ceny uvedené ve smlouvě 2-7040-2004. Na základě čl. III. odstavce a) výše uvedené smlouvy byl dosažen nárůst míry inflace vyjádřené odchylkou indexů spotřebitelských cen a služeb zveřejňovaných Českým statistickým úřadem k 31.12.2007 proti stavu v době podání nabídky o více než 10%.

III.

Změna ceny předmětu plnění

Celková cena za plnění uskutečněné od 15.3.2008 dle předmětu plnění specifikovaného v článku II., odst. 1 smlouvy 2-7040-2004 činí:

	<i>Cena jednotková (1 komplet)</i>	<i>Cena za 100 ks – velká série</i>
Nabídková cena bez DPH	5,00 Kč	500,- Kč
DPH 19%	0,95 Kč	95,-Kč
Celková nabídková cena s DPH	5,95 Kč	595,- Kč

IV.

Platnost dodatku a závěrečná ustanovení

Tento dodatek se nabývá účinnosti dnem 15.3.2008.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech výtiscích, z nichž každý má platnost originálu a každá smluvní strana obdrží po dvou výtiscích. Dodatek je nedílnou součástí smlouvy č. 2-7040-2004, uzavřené dne 13.2.2004.

V Praze dne: 15.3.2008

MINISTERSTVO
ZEMĚDĚLSTVÍ
Česko
117 05 Praha 1

objednatel
Ing. et Ing. Jiří Dobiáš
ředitel odboru rybářství, myslivosti a včelařství
ČR - Ministerstvo zemědělství

V Praze dne: 12.3.2008

REMBRANDT S.R.O.
Všenorská 265, 252 29 Dobřichovice
IČO: 25215850, DIČ: CZ25215850
Tel.: 257 712 287

www.rembrandt.eu
zhotovitel
Petr Šeplavý
jednatel společnosti Rembrandt s.r.o.